8 4 -
91 —

92-

15-

3 5 -
2 0 —
95 —
1 5 -

91—

6 -

2 0 —

13 -

— 9 9 - 5 0 - -

80
5 0 —
2 0 — 91 — 5 —

1 6 - 5 - 15 -

----------- -----------

12 —

16— 15— 15—

---- - — 21—

5 - 4 0 —
W artość kuponu kop. 3 '/ ,

W Drukarni G azety W arszaw skiej.— Wolno drukow ać.— W W arszaw ie daia 31 grudnia (12 stycznia) 1852j3 r. S tarszy Cenzor Radca Dworu L. T . T r i p p l i a.